
prostý převod dokumentu z digitální do analogové podoby podle ČI. 14 odst. 4 spisového řádu
Vyho ovi :03.10.2022 08:50 Mgr. Michaela Bl|mba,||::9vái Odbor s ecial"zovaných činj19stič.j zaevidován':KRpz-1N~kalŠmjouva c.: JS/2022/K/05719/SP

Pronájem
J0HIMY SERV S®

T,,, ,,b'dka se po podepsání a zasánízpět pronaj'mateistává smlouvou

Pronajimatel:

IČO:

Kontakt:

E-mail:

Typ nabídky:

Délka pronájmu:
Termín instalace:
Termín likvidace:
Četnost servisu:

JOHNNY SERVIS s.r.o.
Tetín č. 1, 266 01 Beroun

47538856 DIČ: CZ47538856

Nájemce:

IČO:

Narozeni:

Kontakt:

E-mail:

Místo určeni:

Název akce:

Kontakt místo:

Mobil (Telefon):
Způsob platby:

Splatnost:

Krajské ředitelství policie Zlínského kraje

J.A. Bati 5637, 760 01 Zlín

72052767 DIČ: CZ72052767

Ing. Ivana Karkošková

ivana.karkoskova@pcr.cz

Pronájem - Dlouhodobý

od 5.9.2022 do 31.12.2022

1.9.2022-

lx za týden

Holešov; Zlínská 991; ; PSČ 76901; areál VPŠ a SPŠ MV
v Holešově - vrátnice 974 685 571
GPS 0.000000, 0.000000

Ing. Ivana Karkošková
("420 974 661 574)

Bankovním převodem

14

vážený zákazníku, děkujeme za váš zájem o naše služby a dovolujeme si Vám nabídnout:

JOHNNY WC A SANITÁRNÍ TECHNIKA
(Celkem/den: 630,00 CZK, Celkem s DPH: 762,30
CZK)
Johnny LT limetkový s pisoárem - mobilní toaleta, s
pisoárem, umyvadlem a vlastní nádrži

Jednotek Cena/den Cena s DPH Celkem/den Celkem s DPH

7,00 ks 90,00 CZK 108,90 CZK 630,00 CZK 762,30 CZK

Cena celkem:

Cena celkem s DPH:

74 340,00 CZK

89 951,40 CZK

Poznámka:
Nabídka pIati za uvedených podmínek do 1. 9. 2022.
Od 26.9. navýšení o dvě toalety navíc. Cena mobilního WC je včetně dopravy, instalace, pronájmu, pravidelného servisu, odvozu.
Za pronajaté produkty ručí nájemce od podpisu dodacího listu až do vrácení pronajimateli. Vzniklé škody či ztrátu hradí nájemce. Cena je kalkulována na přístupné místo nákladním vozem (min.
požadovaný průjezd š2,5 x v3,4 m). V případě omezení (zákazu) vjezdu na místo instalace je zákazník povinen vybavit patřičná povoleni. Nejnižší fakturovaná částka pronájmu WC je 1.500,- Kč. Doba
pronájmu je pouze orientační a slouží k vygenerováni cenové nabídky. Pronájem dle potřeby, fakturace dle skutečnosti. Datum ukončeni nájmu v nabidce/smlouvě je pouze informativní. pronájem se
automaticky prodlužuje, pokud neukončite nájem písemnou formou na e-mailové adrese : předstihu min. 7 dni. Pokud po ukončeni pronájmu nebude vrácen zámek a klíče,
bude doúčtováno Kč 100,- + DPH
Aby mohla být smlouva považována za platně uzavřenou, musí být nabídka, za podmínek uvedených v nabídce, přijata nejpozději dne 1.9.2022. Za přijeti nabídky je považováno pouze takové písemné
podáni zájemce, kterým zájemce přijímá nabídku
v nezměněné podobě a v celém jejím rozsahu bez jakýchkoliv výhrad, přičemž přijeti nabídky musí být řádně podepsáno a musí být doručeno společnosti JOHNNY SERVIS s.r.o. nejpozději do data
platnosti nabídky. Zájemce svým podpisem stvrzuje správnost
a úplnost identifikačních údajů: v případě právnické osoby název, sídlo a identifikační číslo, v případě fyzické osoby jméno, sÍdlo
či bydliště a identiňkačni číslo nebo datum narozeni, a dále i oprávněni se zájemcem jednat. K přijeti nabídky, která nesplňuje shora uvedené předpoklady nebo k přijeti nabídky, která bude společnosti
JOHNNY SERVIS s.r.o. doručena po dni platnosti nabídky
se nepřihlíží a smlouva nevznikne.
VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY JOHNNY SERVIS S. r. O.
Nájemce prohlašuje a podpisem této smlouvy stvrzuje, že se před podpisem této smlouvy seznámil se všeobecnými obchodními podmínkami pronajimatele, které jsou umístěny ke dni podpisu této smlouvy nájemcem na webových
stránkách pronajímatele www.johnnyservis.cz. Současně pronajimatel i nájemce prohlašujI, že tyto všeobecné obchodní podmínky umístěné na webových stránkách pronajimatele www.johnnyservis.cz se stávají podpisem této
Nabídky/Smlouvy nedílnou součásti této smlouvy a to ve znění plabiém v den podpisu této Nabídky/Smlouvy nájemcem. Tyto obchodní podmínky se stávají soUčásti smlouvy o pronájmu i v případě. že nebyla podepsána Nabídka/Smlouva,
a to okamžikem podpisu Dodacího listu nájemcem. Po podepsáni nájemcem se tato nabídka stává smlouvou.
Uvedené ceny jsou bez DPH 21 %, pokud není ve smlouvě uvedeno jinak.

www.johnnyservis.cz Nabídka/Smlouva č.: JS/2022/K/05719/SP

Doklad vytištěn z webového informačního systému Firmadat (www.firmadat.cz) Strana 1 z 1

Johnny servis s. r. o. l Tetin 1 l 266 01 Tetin l tel: +420 311 622 341 l fax: +420 311 611 341 l beroun@johnnyservis.cz l www.johnnyservis.cz,
lČ: 47538856 /DlČ: CZ47538856 /oŘmgS řádu

Vyhotovil: 03.10.2022 08:50 Mgr. M ichaela BuinbaKková, Odbor specializovaných činnosti'
č.j. zaevidováni: KRPZ-101184-4/ČJ-2022-1500VO


